
Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:736613-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Frysztak: Usługi związane z odpadami
2023/S 234-736613

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA FRYSZTAK
Adres pocztowy: UL. KSIĘDZA WOJCIECHA BLAJERA 20
Miejscowość: Frysztak
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Mocek
E-mail: andrzej.mocek@ug.frysztak.pl 
Tel.:  +48 172777110
Faks:  +48 172777920
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.frysztak.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Frysztak w latach 2024-2025
Numer referencyjny: Gpr.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:andrzej.mocek@ug.frysztak.pl
https://bip.frysztak.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak


Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

2 / 6

1.Świadczenie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Frysztak według przyjętych szacunkowych danych 
wyjściowych: 1) Łączna szacunkowa masa odpadów ok.: 1 750 Mg/rok
2) Odbiór odpadów z terenu gminy Frysztak z 13 miejscowości: Frysztak, Kobyle, Pułanki, Cieszyna, Stępina, 
Glinik Dolny, Glinik Średni, Glinik Górny, Twierdza, Widacz, Lubla, Gogołów, Huta Gogołowska, oraz z 
Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( zwanego dalej GPSZOK) zlokalizowanego 
w Gliniku Dolnym.3) Liczba mieszkańców gminy 10 274 osób zameldowanych w tym około 7 873 osób 
zdeklarowanych w 2 628 nieruchomościach;4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
rozdziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego https://
platformazakupowa.pl/pn/frysztak.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 649 400.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 649 400.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Frysztak miejscowości: Frysztak, Kobyle, Pułanki, Cieszyna, Stępina, Glinik Dolny, Glinik Średni, 
Glinik Górny, Twierdza, Widacz, Lubla, Gogołów, Huta Gogołowska, oraz z GPSZOK

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:1)Zmieszanych odpadów komunalnych 
o kodzie 20 03 01 gromadzonych przez mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w odpowiednio 
oznakowanych workach w ilościach ok. 650 rocznie,
2)Segregowanych odpadów komunalnych, gromadzonych przez mieszkańców nieruchomości zamieszkałych 
w odpowiednio oznakowanych kolorowych workach podanych poniżej rodzajów odpadów w ilości ok. 850 Mg 
rocznie w tym:a)papier i tektura, opakowania z papieru i tektury ( kod 20 01 01, 15 01 01);
b)metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe (kod, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 20 01 
39, 20 01 40),c)szkło ( kod 20 01 02, 15 01 07),d)odpady ulegające biodegradacji ( kod 20 02 01),e)inne 
niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (kod ex 20 01 99) popioły.f)odpady wielkogabarytowe 
i zużyty sprzęt eklektyczny i elektroniczny (200307, 200123*, 200135*, 200136) 3)Pozostałych odpadów 
zebranych w GPSZOK zlokalizowanym w Gliniku Dolnym w łącznej ilości ok. 250 Mg rocznie, takich jak:a) 
zużyte opony ( kod 16 01 03),b) odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07),c) zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny ( kod 20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36),d) odpady z odzieży i tekstyliów ( kod 20 01 10, 20 01 
11),e) odpady budowlane z budowy, remontów i demontaży, (170101, 170103, 170107, 170604)f) odpady 
niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych (tj. chemikalia, farby, przeterminowane leki, baterie 
i akumulatory, zużyte oleje) o kodach 20 01 21*, 20 01 31*, 20 01 32, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 13*, 20 01 

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak
https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak


Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

3 / 6

33*,20 01 34),g) odpady ulegające biodegradacji, odpady kuchenne ( kod 20 02 01, 20 01 08, ),h) odzież i 
tekstylia (kod 20 01 10 , 20 01 11) ,i)oleje , tłuszcze , drewno (kod 20 01 25, 20 01 38,15 01 03, ),
j) papier i tektura, ( kod 20 01 01, 15 01 01,k) metale 150104 200140,l) tworzywa sztuczne 200139 150102,ł) 
szkło ( kod 20 01 02, 15 01 07,m) opakowania wielomateriałowe 150105,n) odpady niekwalifikujących się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.2. 
Ilości odpadów podane powyżej są orientacyjne i zostały podane w celu sporządzenia oferty. Zamawiający 
zapłaci Wykonawcy za rzeczywiście zebrane i zagospodarowane odpady komunalne.3.Wywóz odpadów 
segregowanych typu: papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, popioły 
może odbywać się w tym samym dniu, co odpadów niesegregowanych ( zmieszanych) , lecz innym środkiem 
transportu;4.. Odpady odbierane z terenu gminy będą gromadzone w kolorowych workach o pojemności 
60 i120 l oznaczonych kartkami zawierającymi adres wytwarzającego odpad oraz w b) pojemnikach w 
GPSZOK: o pojemności 1100 l, typ KP- 10 , 10 000 l , pojemniki specjalistyczne o kolorystyce i opisach 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
dla magazynowania odpadów oraz pojemnikach o poj. 120 l lub większych w dowolnej kolorystyce z 
zastrzeżeniem , że muszą być oznakowane nalepką/nadrukiem w jednoznaczny sposób identyfikujący 
właściciela nieruchomości .5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale IV SWZ 
zamieszczonej na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: KRYTERIUM ŚRODOWISKOWE: DODATKOWA NIEODPŁATNA ZBIÓRKA 
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 191-597081

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Gpr.271.6.2023

Nazwa:

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:597081-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

4 / 6

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Frysztak w latach 2024-2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8190002146
Adres pocztowy: ul. Południowa 3
Miejscowość: Strzyżów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-100
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pgkim.strzyzow.pl 
Tel.:  +48 665344151
Faks:  +48 172761211
Adres internetowy: www.pgkim.strzyzow.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 725 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 4 649 400.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 649 400.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://old2.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:sekretariat@pgkim.strzyzow.pl
www.pgkim.strzyzow.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://old2.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX 
ustawy Pzp – odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w 
sposób i w terminach określonych w ustawie. Środki ochrony prawnej określone w ww. dziale IX przysługują 
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w ustawie. 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w 
sposób określony w art. 515 ust. 1 lit a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny 
sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SWZ, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SWZ 
na stronie internetowej. 5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty Odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
6.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub 
zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa 
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S234
05/12/2023
736613-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2023

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-12-05T11:48:31+0000




